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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN

Nr. ______prot. Elbasan, më
18.09.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN

Adresa Drejtoria e Spitalit, Elbasan

Tel/Fax 00355 54 58645

E-mail spitalielbasan@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE

4.Numri i referencës së procedurës/lotit

PROCEDURA REF-86090-09-18-2018
Loti 1 Barna antiparazitare Aciclovir REF – 86092-09-18-2018

Loti 2
Anti-infektive të përgjithshëm

Benzathine
Benzylpenicillin

REF – 86095-09-18-2018

Loti 3 Anti-infektive të përgjithshëm Gentamicin sulphate REF – 86097-09-18-2018

Loti 4 Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Betamethasone REF – 86099-09-18-2018

Loti 5 Organet e shqisave Ciprofloxacin REF – 860102-09-18-2018

Loti 6
Organet e shqisave

Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

REF – 86104-09-18-2018

Loti 7 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene REF – 86106-09-18-2018

Loti 8 Sistemi muskolo-skeletik Ritodrine REF – 86109-09-18-2018

Loti 9 Sistemi kardiovaskular Losartan REF – 86111-09-18-2018

Loti 10 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine REF – 86113-09-18-2018

Loti 11 Sistemi kardiovaskular Verapamil REF – 86115-09-18-2018

Loti 12 Sistemi kardiovaskular Propafenon REF – 86117-09-18-2018

Loti 13 Gjaku dhe organet formuese te Ferrous sulphate REF – 86120-09-18-2018
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gjakut

Loti 14 Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylergometrine
Maleate

REF – 86122-09-18-2018

Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes Phloroglucinol REF – 86124-09-18-2018

Loti 16 Anestezi Reanimacion Ushqim parenteral total REF – 86126-09-18-2018

Loti 17 Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalycilic acid REF – 86128-09-18-2018

Loti 18 Sistemi nervor Paracetamol REF – 86131-09-18-2018

5. Fondi limit 754.180,54 (shtateqind e pesedhjete e katermije e njeqind e tetedhjete presje
pesedhjete e kater) Lekë pa TVSH

I ndare ne lote si me poshte

Nr

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Fondi limit
Loti 1

Barna antiparazitare Aciclovir 250 mg
Flakon/
Ampule 55,246.31

Loti 2 Anti-infektive të
përgjithshëm

Benzathine Benzylpenicillin 1.2 milion UI
Flakon/
Ampule 13,412.76

Loti 3 Anti-infektive të
përgjithshëm

Gentamicin sulphate 20 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 93,505.34

Loti 4 Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Betamethasone 4mg/ml
Flakon/
Ampule

68,103.00
Loti 5

Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml-5 ml
Flakon/
Ampule 4,378.05

Loti 6

Organet e shqisave
Dexamethasone + Neomycin
sulphate + Polymyxin B

Ung oftalmik
3.5 gram

Tubet

3,327.32
Loti 7 Sistemi muskolo-

skeletik
Dantrolene 20mg

Flakon/
Ampule 316,192.50

Loti 8 Sistemi muskolo-
skeletik

Ritodrine 50mg/5ml
Flakon/
Ampule 7,399.94

Loti 9
Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg

Tablete/
Kapsule 627.15

Loti
10 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg

Tablete/
Kapsule 5,774.86

Loti
11 Sistemi kardiovaskular Verapamil 5mg/2ml

Flakon/
Ampule 8,913.71

Loti
12 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml

Flakon/
Ampule 57,644.33

Loti
13

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80mg
Tablete/
Kapsule 8,525.20

Loti
14

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule

34,265.77
Loti
15

Metabolizmi dhe trakti
tretes

Phloroglucinol 40 mg/4 ml
Flakon/
Ampule 16,967.11

Loti
16 Anestezi Reanimacion Ushqim parenteral total 1000 ml

Flakon/
Ampule 20,250.00

Loti
17

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Acetylsalycilic acid 100mg
Tablete/
Kapsule 6,696.00

Loti
18 Sistemi nervor Paracetamol 100mg Supozitor

10,260.00
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 01/10/2018 Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 01/10/2018 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ
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